Angebot 108653 an Klimawerk GmbH, 4658 Daniken SO

3. Detaillierte Artikelinformationen

SMXK-90A2VIBY

TCA-DAIKIN Kompressor/Kondensator-Einheit,
Multisplit, Warmepumpen-Modell, luftgekiihlt,
Inverter-Ausfithrung, Kéltemittel R-32

Technische Daten:

Kihllgistung
Heizlgistung
Spannung
Absicherung

Masse H/B/MT
Gewicht
Schalldruckpegel
Kaltemittelleitungen:
- flissigseitig

- gasseifig

- gasseifig

- gasseifig
Kéltemittel

Anlage vorgefillt bis
Nachfullmenge ab 30 m

FTXM-42REV1B

TCA-DANKIN perfera Wandklimagerit, mit
Infrarot-Fernbedienung und Online Controller,
Inverter-Ausfiihrung, $plit-System,
Wiirmepumpen-Modell, Kaltemittel R-32

Technische Daten:

Kuhllgistung
Heizleistung
Spannung

Masse H/B/T
Gewicht
Schalldruckpegel
Kéltemittelleitungen:
- flissigseitig

- gasseitig
Kéltemittel
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Bauverwaltun
Oberentfelden

1.80-10.79 kW
2.70-11.69 kW
230V

16 A tréage
73419741408 mm
68 kg

52 dB(A)

Bx 14"
ax 38"
Tx1/2"
x5/

R-32

30m
20 gr/m

4.2 KW

5.4 KW

230V
295/778/272 mm
10 kg

30 dB(A)

114"
112"
R-32

TCA Thermoclima SA

Svizzera itenana

Service Hotline



