

6054

BAUHERR

25.04.2024, Seite 3

Angebot 108653 an Klimawerk GmbH, 4658 Däniken SO

3. Detaillierte Artikelinformationen

5MXM-90A2V1B9

TCA-DAIKIN Kompressor/Kondensator-Einheit, Multisplit, Wärmepumpen-Modell, luftgekühlt, Inverter-Ausführung, Kältemittel R-32



EINGANG

- 1. Juli 2024

Bauverwaltung Oberentfelden

Technische Daten:

Kühlleistung	1.80-10.79 kW
Heizleistung	2.70-11.69 kW
Spannung	230 V
Absicherung	16 A träge
Masse H/B/T	734/974/408 mm
Gewicht	68 kg
Schalldruckpegel	52 dB(A)
Kältemittelleitungen:	
- flüssigseitig	5x 1/4 "
- gasseitig	2x 3/8 "
- gasseitig	1x 1/2 "
- gasseitig	2x 5/8 "
Kältemittel	R-32
Anlage vorgefüllt bis	30 m
Nachfüllmenge ab 30 m	20 ģr/m

FTXM-42R5V1B

TCA-DAIKIN perfera Wandklimagerät, mit Infrarot-Fernbedienung und Online Controller, Inverter-Ausführung, Split-System, Wärmepumpen-Modell, Kältemittel R-32

Technische Daten:

Kühlleistung	4.2 kW
Heizleistung	5.4 kW
Spannung	230 V
Masse H/B/T	295/778/272 mm
Gewicht	10 kg
Schalldruckpegel	30 dB(A)
Kältemittelleitungen:	
- flüssigseitig	1/4 "
- gasseitig	1/2 "
Kältemittel	R-32